
10 ÅR MED BESLUT
 
Det råder inga tvivel om att det är full
fart på Carina Wutzler. Hon har varit
politiskt aktiv i tre decennier. De
senaste 10 åren har Carina varit
kommunstyrelsens ordförande och
stått upp för Vellinges bästa och
värnat dess invånare och varumärke.
Åren har präglats av goda resultat
och fina utmärkelser men också av
tuffa beslut och utmaningar.

Jag vill att våra invånare ska känna sig
stolta över att bo i Vellinge kommun och
att vi är en kommun som ligger i
framkant”

Carina Wutzler har under sin tid som
kommunstyrelsens ordförande myntat
begreppet “Vellinge visar vägen”, en devis
hon strävar efter att leva upp till varje
dag. 
Det har hänt mycket under Carinas tid
och en del frågor såsom t ex
tiggeriförbud, integrationsplikt och vallar
har uppmärksammats nationellt och
inspirerat andra kommuner. 
Jag vill att våra invånare ska känna sig
stolta över att bo i Vellinge kommun, att
det finns framtidstro, en gemenskap och
positiv anda och att Vellinge är en
kommun som ligger i framkant, säger
Carina. 

Inför den här intervjun har de första
spadtagen av vallarna just tagits, något
som Carina jobbat länge för. Lika länge
som jag suttit på posten som
kommunstyrelsens ordförande har jag
jobbat för skydd mot tillfälliga
havsnivåhöjningar. Jag ger mig inte i
första taget säger Carina.
 Vi pratar vidare och Carina berättar om
sin uppväxt i Vellinge, att hon levt hela
sitt liv här och att hon följt kommunens
utveckling under fem decennier.

Jag frågar henne vad hon är mest stolt över
under sina 10 år som kommunstyrelsens
ordförande och jag får svaret “kommunens
utveckling”. Vi har utvecklat hela kommunen
- skapat attraktiva livsmiljöer - samtidigt
som det är ordning och reda i ekonomin.

Carina fortsätter: Vi har utvecklat skola och
äldreomsorg, skapat förutsättningar för
ytterligare en företagsby, vi har utvecklat
Skanörs hamn, invigt Sveriges första
demensby, startat familjecentral i Höllviken. 

Vi har har invigt Norra Infarten i Vellinge,
byggt flera lekplatser, utegym , förskönat
torg.Vi har styrt upp rutiner och processer
kring markanvisningar, exploateringsavtal
och försäljning av mark. Trygghetsarbetet
har haft stort fokus. Här vill jag lyfta
trygghetsvärdarna och hur samverkan med
polisen stärkts och förbättrats. Vi har tagit
ett stort grepp kring hållbarhetsfrågorna, ett
arbete som omfattar hela organisationen. 

Carina Wutzler



Carina fortsätter: Att ha ordning och reda
i ekonomin är en förutsättning för att
Vellinge fortsatt ska vara en
framgångsrik kommun med en skola i
toppklass, en trygg vård- och omsorg
samt en välfungerande infrastruktur.Vi
har haft oförändrad skattesats sedan
2006 och tillhör de kommuner i landet
med lägst kommunalskatt. Jag är stolt
över att leverera både hög kvalitet och låg
skatt. Men det är inget självspelande
piano. Det gäller att prioritera och våga
ompröva. 

Samtidigt betonar hon vikten av att vi
aldrig får ta något för givet. Vi lever i en
demokrati men vi kan inte ta demokratin
för given. Din tystnad blir någon annans
röst. Mitt motto i livet är att “Stå upp för
dina åsikter och det du tror på”
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Vi lever i en demokrati men vi kan
inte ta demokratin för given. Din
tystnad blir någon annans röst.

Jag frågar Carina om hon vill skicka med
något till er läsare, hon blir tyst en
stund för att sedan säga.
En gång i tiden hölls politiska torgmöten
men nu har dessa möten flyttat in i olika
forum på internet. Under de senaste
åren har jag bevittnat så mycket lögner
kopplat till vår politik och annat. Det är
lätt att säga men jag försöker dagligen
påminna mig själv och min omgivning
att vara källkritisk. Det sitter tyvärr
människor ute i stugorna som aktivt
sprider lögner.Mitt bästa råd är att man
vid funderingar eller frågor alltid ska
höra av sig till någon ansvarig. 

Politik har blivit alltmer populistisk. Det
blir problematiskt om ingen tar ansvar
för helheten och långsiktigheten. Vi
fattar massor av beslut varje år och jag
förstår att alla inte gillar allt vi gör men
jag hoppas att de flesta som bor och
verkar i kommunen känner stolthet och
uppskattar det som sker här. 
Jag vill även passa på att välkomna dig
som funderar på att bli politiskt aktiv i
Moderaterna säger Carina. Vi är ett
starkt gäng men desto fler desto
starkare. 

Som medlem i Moderaterna breddar du
ditt nätverk och träffar likasinnade med
samma politiska värderingar.
Du har möjlighet att:

Påverka vår politik.
Delta i politiska aktiviteter och
utbildningar.
Ta del av intressanta föredrag.
Få insyn i aktuella politiska frågor
och händelser.

Avslutningsvis vill Carina Wutzler önska
er alla en fantastisk sommar och jag
tackar så mycket för en härlig och
inspirerande pratstund.
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